CONDOMÍNIO NINHO RESIDENCIAL

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DE CONDÔMINOS

O SÍNDICO DO CONDOMÍNIO NINHO RESIDENCIAL, no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca todos os condôminos para participarem da ASSEMBLEIA GERAL DE

CONDÔMINOS, a ser realizada conforme os detalhes abaixo:

• Data: Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

• Horário: 18h30min (primeira chamada) / 19h (segunda chamada)

• Local: Salão de Festas do Condomínio

ORDEM DO DIA

1. Orçamento 2025

o Apresentação e deliberação sobre a taxa de custeio para o exercício de

2025.

2. Parcelamento e rateio da conta de água de janeiro de 2025

o Discussão e aprovação dos critérios para o parcelamento e rateio do

consumo de água referente ao mês de janeiro de 2025.

3. Saneamento - Informes

o Atualizações sobre a situação do saneamento no condomínio.

DISPOSIÇÕES GERAIS

• Somente poderão votar os condôminos adimplentes com suas obrigações

condominiais.

• O condômino impossibilitado de comparecer poderá se fazer representar por

procurador, mediante apresentação de procuração específica.

• Recomenda-se a pontualidade para garantir o quórum necessário para as

deliberações.

Mossoró, 17 de fevereiro de 2025.

__________________________

Francisco das Chagas Araújo do Nascimento

Síndico

		2025-02-17T18:24:58-0300